UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-VP

V/v phối hợp rà soát hệ thống máy

chủ, máy trạm và các thiết bị an toàn

thông tin mạng tại cơ quan, đơn vị

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày          tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Các phòng, ban, đơn vị thuộc và trực thuộc Sở.

 Thực hiện Kế hoạch số 303/KH-TBATANM ngày 29/7/2022 của Tiểu Ban

An Toàn An ninh mạng; Thông báo số 110/TB-ĐKT ngày 09/8/2022 về việc

kiểm tra công tác đảm bảo an toàn hệ thống thông tin tại Sở Nội vụ trong 03 ngày

(từ 29/8/2022 đến 31/8/2022); để chuẩn bị các nội dung làm việc với Đoàn kiểm

tra theo yêu cầu, đề nghị các phòng, ban, đơn vị thuộc và trực thuộc Sở thực hiện

các nội dung sau:

1. Văn phòng Sở giao công chức chuyên trách CNTT của Sở kiểm tra, rà

soát hệ thống máy chủ, máy tính, thiết bị an toàn hệ thống thông tin mạng đang sử

dụng tại cơ quan Văn phòng Sở; phối hợp với các phòng chuyên môn kiểm tra

máy tính làm việc của cán bộ, công chức để phục vụ kiểm tra, bóc gỡ các loại mã

độc, virus máy tính (nếu có).

 2. Các đơn vị trực thuộc bố trí công chức, viên chức đầu mối phối hợp công

chức chuyên trách CNTT Sở Nội vụ triển khai rà soát hệ thống máy chủ, máy

tính, thiết bị an toàn hệ thống thông tin mạng đang sử dụng tại đơn vị, đồng thời

tự kiểm tra máy tính làm việc của cán bộ, công chức, viên chức của đơn vị trực

thuộc, bóc gỡ các loại mã độc, virus máy tính (nếu có).

Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện; giao Văn phòng Sở tham

mưu báo cáo kết quả thực hiện cho Lãnh đạo Sở trước ngày 25/8/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2022-08-19T08:08:52+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-08-19T10:34:00+0700

		2022-08-19T10:37:25+0700

		2022-08-19T10:37:41+0700